第１号様式

年　　月　　日
台東区広告掲載申込書

　　　東京都台東区長　殿

　　　　台東区広告事業実施要綱第８条に基づき、下記のとおり申し込みます。

	広告掲載希望者
	所在地
	〒　　－

	名　称

	代表者職氏名

	担当者
	氏名

	部署

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	業種

	広告媒体の名称
	台東区観光ウェブサイト「ＴＡＩＴＯおでかけナビ」

	掲載を希望する広告名、規格、号、掲載面及び広告掲載料等

	申し込み件数

	広告掲載希望場所

	広告掲載希望期間
	　年　月　日　　から　　　年　月　日　　まで（　か月間）

	備　　　　　考
	ウェブサイトURL

· 添付書類　……広告案
· 広告掲載決定後、広告原稿又は広告物を広告主が作成して、主管課へ提出または納入すること
· 公式ホームページにバナーを掲載しても、インターネットエクスプローラー等ブラウザの画面左下ステイタスバーに貴社のサイトアドレスは表示されません。

　　　　　　　　　　　　上記について了承します。（氏　名）　　　　　　　　　　　　印